
Wijziging Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2019

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

 

gelet op de artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 2 en 9 van de vigerende Verordening

Parkeerbelastingen Purmerend;

 

Overwegende dat:

• Begin oktober 2019 twee parkeerdekken van de particuliere parkeergarage Q-park zijn gesloten

voor onderhoudswerkzaamheden;

• Behoefte is om tijdelijke parkeercapaciteit te realiseren om in de weggevallen parkeercapaciteit

te voorzien.

 

B E S L U I T E N:

I Het Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2019 wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 2, eerste lid onder 5 komt te luiden:

 

    5. Wagenweggebied

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Chris Lanooystraat

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Lambertus Huisengastraat

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Plateellaan

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Prinsenhof

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Toon Dupuisstraat

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Veilinghof

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Wagenweg

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00Parkeerterrein

Wagenweg 12

Wagenweg

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00 Wherekant

09:00-18:0009:00-21:0009:00-18:00Parkeerterrein

Wherekant 30

Wherekant

 

II Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2020.

  

  

Purmerend, 3 december 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend,

de secretaris,

G. Blom

de burgemeester,

D. Bijl

Nr. 299862

GEMEENTEBLAD 11 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 299862 11 december 20191


